ЮГО-ЗАПАДНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ОКРУГ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ

"ЖИЛИЩНИК РАЙОНА ЧЕРЕМУШКИ"
(ГБУ "ЖИЛИЩНИК РАЙОНА ЧЕРЕМУШКИ")

О назначении ответственного лица
за профилактику коррупционных
и иных правонарушений

В соответствие с пунктом 1) части второй статьи 13.3 Федерального
закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 года № 273-ФЭ «О
противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Назначить Чиняева Захара Ивановича, директора ГБУ «Жилищник района

Черемушки»», ответственным лицом за профилактику коррупционных и иных
правонарушений в ГБУ «Жилищник района Черемушки».

Адрес: 117418, г. Москва, ул. Новочеремушкинская, д. 61А
ОГРН1157746481133 ИНН/КПП 7727178374/772701001

Телефон/факс: (495J-719-75-59
gbu-cherem(a>,mail. ги

П Р И К А З

« Q9 » О X 2 0 ^ л <

Директор З.И. Чиняев

Цуканова О.В.
8-499-128-76-87